“Construyendo patria todos los dias”

CURSO PROBATORIO DE INGRESO 2
COMISION DE EVALUACION

LISTA DE INGRESANTES — SEGUNDO PERIODO DE EXAMENES
CARRERA INGENIERIA AMBIENTAL

N° N°Cl APELLIDOS ' NOMBRES

1 4623843 GENESINI JOVER DANIELA
2 3917405 DEL PUERTO GAUTO GLORIA BEATRIZ
3 5126153 RODRIGUEZ OVIEDO MICELA MARIA DEL MAR

CARRERA INGENIERIA FORESTAL

N° N°Cl APELLIDOS NOMBRES
1 5031280 CIKEL JARA  MARVIN JOSE

2 4633659 HOSPITAL CARDOZO BLANCA ELIZABETH
3 4426206 NURNEZ SOSA MARIA DEL CARMEN
4 4482283 OVELAR CACERES THALIA ARAMI
5 4909897 COUSIRAT RUIZ DIAZ ANDREA MONTSERRAT
6 3990338 BENITEZ FRETES MARIA ALEJANDRA
7 3953882 FERNANDEZ CANO LUZMILIA BEATRIZ
8 3984722 RECALDE SCKELL MILO ANIBAL
9 4806184 COLMAN CACERES JUAN ALBERTO

10 4470486 BLANCH OVIEDO KEVIN WILLIANS

11 3760593 ROJAS BENITEZ CESAR SANTIAGO

12 4623497 ARZAMENDIA CUEVAS FERNANDO ABEL

13 4184152 NERY HUERTA ESPINOLA BRANDON IVAN

14 3883766 CARRILLO IBARRA JULIO ANIBAL

15 3988316 OCAMPOS DUARTE MARIA FLORENCIA

16 4659558 TILERIA FERREIRA JULIA MARIA

17 5166521 CORONEL LOPEZ ANA BELEN

18 5310865 CABALLERO CASTILLO MARIA ISAURA

19 5222705 BARRETO MARTINEZ LUIS ANTONIO
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4169493
4194731
3759956
4752068
5884181
4640672
4509667
5360968
4025266
5147977
4974525
5365649
4920768
4471501
5016865
4331522
3765023
3505498
4033790
4627351
5291635
5309011
4766009
4348322

CARRERA INGENIERIA EN ECOLOGIA HUMANA

VERA CENTURION
VARGAS AGUERO
HEISECKE ORUE
MARTINEZ CHILAVERT
HARDER CACERES
GUERRERO LARROZA
ALVARENGA ROJAS
NOGUERA DIARTE
CACERES SANABRIA
SANTACRUZ VALLEJOS
IMAS AYALA
PANIAGUA DUARTE
RIVEROS CANETE
MORENO FERNANDEZ
KAMIMURA MAYAHARA
PAEZ AGUERO

SERVIN GALEANO
MENDOZA PERALTA
ACOSTA ORTELLADO
FERREIRA AGUIRRE
AMARILLA BORJA
ZELAYA FOX
ESQUIVEL OVIEDO
SEALL ZAVALA

EDUARDO SANTIAGO
VERONICA ARAMI
PATRICIO ROBERTO
TERESA DE JESUS
SHIRLEY GISSEL

ANA MAHIESI

JORGE ALBERTO
MATIAS ABRAHAM
MARIA FERNANDA
ALCIDES FABIAN
MARIO SEBASTIAN
AMELIA EROTIDA
BLASIDA ANGELICA
HIGINIO EDUARDO
MARCELO AKI

SIRSA ARACELI LUJAN
ANDREA MA LUJAN
FRANCISCO SEBASTIAN
ANA MA MERCEDES
SANNIE MARIBEL
SOFIA CAROLINA
ELIAS IVAN

PAULO CESAR

JORDI JOSE ENRIQUE

CARRERA LICENCIATURA EN ADMINISTRACION AGROPECUARIA

4762884
4957155
5213585
5076385
5281082
5372663
4811239
4437167
4260717
3983593
3775999
4150554
4012142
3253980
5026329
4845206
4330020
5241509
4983363

CABRERA DUARTE
ACOSTA MAIDANA
CORTESSI MELGAREJO
ACOSTA STAPLE
BARRESSI RODRIGUEZ
NAVARRO LEZCANO
JIMENEZ SALDIVAR
ANTAR BENITEZ
GIMENEZ BENITEZ
LEGUIZAMON VILLALBA
ALONSO JARA

SALINAS MEDINA
VALIENTE CABRERA
VILLAMAYOR BAEZ
LEIVA CARDENAS
CARDOZO BENITEZ
MOLINAS FERREIRA
VELAZQUEZ VELAZQUEZ
LOPEZ GARRIGOZA

CESAR CAMILO
NOELIA ARAMI
MATIAS JOSE
RODRIGO FABIAN
PATRICIA CAROLINA
ALDO JAVIER

ELENO

AUGUSTO EDUARDO
BERNARDO

JUAN VICENTE
DARIO GASPAR
JONHATAN IVAN
JESUS MARIA NICOLAS
JOSE LUIS

KAREN ROMINA
PEDRO GERMAN
VICTOR MANUEL
LUZ SILVANA

EDDIE RODOLFO



CARRERA INGENIERIA AGROALIMENTARIA

N° N°Cl APELLIDOS NOMBRES
1 5307183 AGUILAR OJEDA JUAN ESTEBAN
2 4443215 MORINIGO LICHI HUGO DANIEL
3 4181099 OVIEDO CARMONA NATALIA BELEN
4 4796493 CABALLERO MEDINA ALBERTO DANIEL
5 4484334 DUARTE ROMERO AINARA BEATRIZ
6 5650303 VERA CACERES PATRICIA ELIZABETH
7 4034858 FERNANDEZ PEREIRA ELIAS SAMUEL
8 4538645 ESPINOLA ORTEGA JULIO CESAR
9 5011186 MOREL TOLEDO MARIEL
10 4522790 LOPEZ PINANEZ ANGELA PATRICIA
11 4799042 ALLENDE SOSA ROGER ABEL

12 6298973 GAMARRA GIMENEZ CRISTIAN AGUSTIN

13 3840101 GALEANO MARECOS ANDREA MARIA ANGELICA

FILIAL PEDRO JUAN CABALLERO
CARRERA INGENIERIA AGRONOMICA
N° N° Cl APELLIDOS NOMBRES

1 4981877 ARGUELLO MARTINEZ JUNIOR ABEL

FILIAL CAAZAPA
CARRERA INGENIERIA AGRONOMICA
N° N° Cl APELLIDOS NOMBRES

1 4139858 CABRERA CELAURO BRUNO RENE

2 4110994 BOGADO CARDOZO RICARDO RAFAEL

3 4954519 GONZALEZ ESCURRA OSCAR ALCIBIADES

FILIAL SANTA ROSA - MISIONES
CARRERA INGENIERIA AGRONOMICA

N° N°Cl APELLIDOS NOMBRES ‘
1 3845908 GONZALEZ VALDEZ CAMILO JOSE
2 4988085 ALARCON RAMIREZ FEDERICO ABEL

3 4814792 RODRIGUEZ LOPEZ JUAN JOSE




